
Câmara Municipal

Santa Rosa de Viterbo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/106/

Código da publicação: 106

Data da emissão do comprovante: 04/04/2025 14:33:12

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1/2023

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/01/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/01/2023 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/01/2023 17:00:00

Data da Disputa/Horário:31/01/2023 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e
corretiva do elevador instalado nas dependências da Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo/SP
Resumo:
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e
corretiva do elevador instalado nas dependências da Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo/SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/01/2023 00:00:00 Termo de Referência Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/106/p-styletext-alignjustifycontratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-de-manutencao-preventiva-e-corretiva-do-elevador-instalado-nas-dependencias-da-camara-municipal-de-santa-rosa-de-viterbospp/
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b71ea152e2d259df2af8a1685d63084.docx


Câmara Municipal

Santa Rosa de Viterbo
São Paulo

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
1/2023 Belgo A... 01/03/2023 29/02/2024 R$ 1.920,00 Visualizar

https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/contrato/detalhe/112

